DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INQUIETAÇÕES SOBRE O
LUGAR DA EDUCAÇÃO ANTIRRACISTA NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de ANA LETICIA DOS SANTOS CANUTO DO
NASCIMENTO, ISA BRAGA FREIRE, ALEXSANDRA MARIA SOUSA SILVA, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/119495

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/119495